
 [FOOMA JAPAN 2025] 出展のご案内 

↓今すぐチェック。 

2025 年 5 月吉日 
お客様各位 

 
 

 

 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社はこの度、下記の通り[FOOMA JAPAN 2025]に出展いたします。 

ぜひとも、弊社のブースへお立ち寄りいただきたく、ご案内申し上げます。 

尚、展示会場への入場には、QR 登録が必要です。 

 

ご多忙中恐れ入りますが、弊社社員・スタッフ一同、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 敬具 

 

記 

[FOOMA JAPAN 2025]  

会 期:2025 年 6 月 10 日(火)～6 月 13 日(金) 10:00～17:00 

会 場:東京ビッグサイト 東ホール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

『ヒートシール検査装置』及びクラウド型データ活用 

システム『YONKEI コネクト(ＦＥ)』の実機展示を 

行います。 

ぜひとも弊社ブースへお気軽にお立ち寄りください。 

 

計器・産業事業部 産業システム部 

   TEL:0877-33-2220 

FAX:0877-33-4137 

E-mail:sales_s@yonkei.co.jp 

                                                                     

弊社ブース番号 

東 3 ホール 

[小間番号:3J-70 ] 


